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CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL Exercicio de 2019

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Novembro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Dot/ Stperant Fir'?;ir:lc?eiro Fﬁ::ﬁic\:/ec;ro SDuéﬁCit'/ i
Valor Acumulado peravit
Janeiro 71.784,44 71.784,44 D 71.784,44 D 17.484,21 21.718,65 423444 D
Fevereiro 49.968,19 49.968,19 D 121.752,63 D 29.575,72 16.228,35 13.347,37 S
Marco 74.232,19 7423219 D 195.984,82 D 40.647,05 33.981,87 6.665,18 S
Abril 45.963,02 45963,02 D 241.947,84 D 54.894,93 26.642,77 28.252,16 S
Maio 46.309,10 46.309,10 D 288.256,94 D 69.483,93 19.990,87 49.493,06 S
Junho 61.257,88 61.257,88 D 349.514,82 D 83.478,87 27.693,69 55.785,18 S
Julho 45.600,85 4560085 D 395.115,67 D 112.252,66 34.518,33 77.734,33 S
Agosto 57.770,05 57.770,05 D 452.885,72 D 107.545,40 20.031,12 87.514,28 S
Setembro 50.727,55 50.727,55 D 503.613,27 D 123.117,23 18.780,50 104.336,73 S
Outubro 46.660,49 46.66049 D 550.273,76 D 137.105,07 11.878,83 125.226,24 S
Novembro 83.207,99 83.207,99 D 633.481,75D 119.238,00 9.669,75 109.568,25 S
Dezembro
TOTAL 0,00 633.481,75 633.481,75 D 633.481,75D 119.238,00 9.669,75 109.568,25 S
Guaruja do Sul, 03/12/2019
ILARIO BAUMGARDT KELI FATIMA GRIEBLER

Presidente Contadora CRC-SC 039262/0-3



